
2023 年 1 月 6 日  

 

クレジット決済サービスメンテナンスのご案内 

（1/11（水）10:30～） 

 

お客様各位 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

システムのメンテナンスのため、クレジット決済のお手続きができない時間帯がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承ください。 

【メンテナンス日時】 

2023 年 1 月 11 日（水） 10:30～12:00（予定） 

※メンテナンス時間を過ぎてもログインできない場合は、時間をおいて再度ログインください。 

この間、その他の支払方法についてご利用いただけます。 

▼受講料のお支払いについて 

https://www.sanko-hoiku.com/price/#pay 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

三幸保育カレッジ 

お問合せ先：0120-350-419  

(平日 8:50～18:00) 

 

https://www.sanko-hoiku.com/price/#pay

